MUNICIPIO DE SINANCHE
Estado de Yucatan

Indicadores de Postura Fiscal
Usr: supervisor del 01/ene./2018 al 31/dic./2018

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

C.FELIPE DE JESUS ROJAS ESCALANTE
PRESIDENTE MUNICIPAL

C,SARA ALICIA SALAZAR QUINONES
SINDICO MUNICIPAL

Estimado

$18,069,111.00
$18,069,111.00
$0.00
$18,699,712.00
$18,699,712.00
$0.00
-$630,601.00

Estimado

-$630,601.00
$0.00
-$630,601.00

Estimado

$0.00
$187,000.00
-$187,000.00

Fecha y |30/0ct./2019

hora de Impresion

Devengado

$16,733,003.45
$16,733,003.45
$0.00
$16,584,967.79
$16,584,967.79
$0.00
$148,035.66

Devengado

$148,035.66
$0.00
$148,035.66

Devengado

$0.00
$228,350.09
-$228,350.09

02:44 p. m.

Pagado

$16,733,003.45
$16,733,003.45
$0.00
$16,054,291.14
$16,054,291.14
$0.00
$678,712.31

Pagado

$678,712.31
$0.00
$678,712.31

Pagado

$0.00
$228,350.09
-$228,350.09

C.MIGUEL SAURI AGUILAR
SECRETARIO MUNICIPAL

C.EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO

TESORERO MUNICIPAL



